
Свердловская область
Каменск-Уральский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 40»

ПРИКАЗ
28.09.2022 № 345
О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с Программой целевой модели наставничества в Средней школе №40

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками детей с особыми потребностями в учении следующих
педагогов: Епимахову Ю.И., Багину Ж.Ю., Хруцких Ю.Е., Соколову Ю.В., Потапову
Н.Н., Кунгурову С.В., Кичеву Т.В., Блинову Л.В., Ловкову А.А., Семёнову И.В.,
Сугоняеву Н.А., Касимову Т.Г., Шулпину С.Н., Петровскую Т.В., Черноскутову Ю.А.,
Седову И.А., Малютенкову Л.С.

2. Назначить наставниками молодых специалистов, педагогов, вновь прибывших,
следующих педагогов:
Парамонов П.А. – Мукасеева Н.Ю.;
Мезенцев С.С. – Вараксина А.А.;
Кунгурова С.В. – Сугоняева Н.А.

3. Назначить наставниками городских проектов следующих педагогов: Соколову Ю.В.,
Седову И.А., Помигалову С.В., Кичеву Т.В., Ловкову А.А., Семёнову И.В.,
Малютенкову Л.С., Сугоняеву Н.А.

4. Назначить наставниками школьных проектов по профориентации обучающихся «Точка
опоры» Касимову Т.Г., Шулпину С.Н., Петровскую Т.В.

5. Назначить наставником социальных практик в 10 классе Постникову Л.В.
6. Назначить наставником в подготовке индивидуально-учебных планов в 10 классе

Постникову Л.В.
7. Назначить наставниками детей с девиантным поведением следующих педагогов:

Соколову Ю.В., Помигалову С.В., Ловкову А.А., Малютенкову Л.С.
8. Кураторам наставнических пар Сапельцевой О.И., Першиной Т.В., заместителям

директора:
 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;
 Отслеживать реализацию плана дорожной карты;
 Отчитываться о реализации цикла наставнической работы.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Баева С.Н.


	В соответствии с Программой целевой модели наставн

		2023-02-17T17:18:23+0500
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40




